
UCHWAŁA NR V/31/16 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

w sprawie utworzenia specjalności Informatyk – analityk procesów biznesowych 
w ramach kierunku Ekonomia Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 
Na podstawie § 13 ust. 1 pkt 12 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile, 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile, w ramach 

kierunku Ekonomia, tworzy się specjalność Informatyk – analityk procesów 
biznesowych. 
 

§ 2. 1.    Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Instytutu Ekonomicznego. 
2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki 

i Studentów. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 października 

2017 roku. 
 

Przewodniczący Senatu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 
 

 
 


